
 
УКРАЇНА 

ВОРОНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ШОСТКИНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 04 грудня 2015 року 

Про затвердження рішення  

виконкому від 20.11.2015 року 

№ 108 «Про перейменування  

вулиць та провулків в смт Вороніж» 

 

 

         З метою дотримання вимог чинного законодавства щодо найменування 

(перейменування) вулиць, провулків, проспектів, площ та інших споруд, розташованих на 

території селищної ради, відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного (нацистського)» тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їх символіки», розглянувши рішення виконкому від 20 листопада 2015 року № 

108 «Про перейменування вулиць та провулків в смт Вороніж», керуючись п.41 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

ВОРОНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

Затвердити рішення  виконкому від  20 листопада 2015 року № 108 «Про 

перейменування вулиць та провулків в смт Вороніж» та перейменувати вулиці та 

провулки згідно з додатком (додається). 

 

 

 

 

 

Селищний голова         В.Ю.Ястребов 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення 03 сесії 07 скликання  

від 04.12.2015 року 

 

Перелік вулиць та провулків 

на території Воронізької селищної ради, які підлягають перейменуванню 

№ з/п Існуюча назва Нова назва 

1 вул. Бабушкіна вул. Зоряна 

2 пров. Бабушкіна вул. Березова 

3 вул. 70 років Жовтня вул. Яблунева 

4 вул. Дзержинського вул. Шрамченків 

5 пров. Карла Маркса вул. Ярова 

6 вул. Калініна вул. Калинова 

7 вул. Комінтерна вул. Спаська 

8 пров. Комінтерна вул. Лугова 

9 вул. Кірова вул. Озерна 

10 вул. Комсомольська вул. Зарічна 

11 пров. Комсомольський вул. Берегова 

12 вул. Куйбишева вул. Покровська 

13 пров. Куйбишева вул. Тополина 

14 вул. Леніна вул. Соборна 

15 вул. Пархоменка вул. Вишнева 

16 вул. Пролетарська вул. Миколи Терещенка 

17 вул. Радянська вул. Михайлівська 

18 пров. Радянський вул. Гетьмана Сагайдачного 

19 вул. Фрунзе вул. Свободи 

20 вул. Чапаєва вул. Солов’їна 

21 вул. Червоноармійська вул. Козацька 

22 пров. Червоноармійський вул. Кленова 

23 вул. Щорса вул. Поліська 

24 пров. Щорса вул. Купальська 

 

 

 

 

Секретар ради   Т.А.Симотка 

 

 


